XV. — Moniales omnes aut Religiosae, quum gra-
viter aegrotant, licet mortis periculum absit, quemli-
bet Sacerdotem ad confessiones execipiendas adproba-
tum arcessere possunt, eique, perdurante gravi infir-
mitate, quoties voluerint, confiteri.

XVI. — Hoe Decretum servandum erit ab omnibus
religiosis mulierum familiis, votorum cum solemnium,
tum simplicium, ab Oblatis aliisque piis communitati-
bus, quae nullis votis obstringuntur, etiamsi Instituta
sint tantum dioecesana. Obligat etiam communitates,
quae . in Praelati regularis iurisdictione sunt; qui nisi
fidelem observantiam huius Decreti curet, Episcopus
seuw Ordinarius illius loei id agat ipse tamquam Apo-
stolicae Sedis Delegatus.

XVII. — Hoe Decretum Regulis et Constitutionibus
uniuscuiusque religiosae familiae addendum erit, et
publice legendum lingua vulgari in Capitulo omnium
Religiosarum, semel in anno.

(D. 11 mens. Februarii moMxin).

Ex Congregatione Rituum.

Dubia de czeremoniis quibusdam servandis coram Au-

gustissimo Sacramento, adsistente vel celebrante Episcopo.

I. — In solemni benedictione cum sanctissimo Eu-
charistiae Sacramento, quando episcopus assistit cappa
indutus, et ponit incensum in thuribulo, debetne etiam
ipse thuriferare SSmum. Sacramentum? — Resp. Af-
firmative, iuxta decretum n. 3035 Briocen., 21 Iulii
185h, ad 1.

II. — Si praedicta benedictio solemnis detur post
vesperas pontificales, presbyter assistens throno, debet
genuflectere a dextris episcopi in infimo gradu alta-
ris, eique ministrare incensum ac demum porrigere
ostensorium pro benedictione impertienda? — Resp.
Preshyter assistens accedit ad episcopum tantum pro
ministrando incenso et thuribulo ad incensationem;
mox locum cedat diacono assistenti qui deinde osten-
sorium episecopo est porrecturus.

I1I. — Si aliquando contingat, ut episcopus Missam
pontificalem celebret coram augustissimo Sacramento
exposito, debetne ipse canere G'loria et Credo et legere
Epistolam atque Evangelium in throno, more solito abs-
que mitra? — Resp. Affirmative in casu: sed iuxta mo-
rem et consuetudinem ecelesiarum cathedralium et con-
gruenter menti Caeremonialis Episcoporum, lib. leadidy

num. 8 et 9, episcopus se abstinet a celebranda Missa pon-
tificali coram sanctissimo Sacramento publice exposito.
(Ex decr. d. vin mens. Februarii McMxIi).

DIARIUM VATICANUM

(Mense Martio MCMXIII).

Goram SSmo. admissiones.

Practer Purpuratos Patres, Urbanos Antistites aliosque
viros, qui sui quisque muneris gratia Pontificem de more
adiverunt, peculiari nota digni sunt iuxta admissionis diem :
Maximilianus Brenner doctor, Collegii Teutonici ad S. Mariae
de Anima in Urbe rector nuper cooptatus; Vincentius Mi-
suraca, a Secretis Apostolicae Legationis Washingtoniensis
electus; De Caraman, Comes, eiusque uxor; Dessewffy, Co- -
mitissa; Lomer Gouin, doctor, Quebecensis civitatis admi-
nister primus ; Friderica Isenburg, Princeps foemina; Flo-
rinda De Liedekerke, Comitissa ; Camillus Rospigliosi,
Princeps Urbanus, Pontificiae nobilium stipatornm cohorti -
praefectus, aseriptivorum militum agmen coram adducens ;
De Sanmarzano, Comitissa; Bentivoglio De Arazona, Mar-
chio ; Nani-Mocenico, Comes, eiusque uxor; Gonzales, Mar-
chio; Paty du Clam, Tribunus militum.